Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO
DE PREÇO N°. 011/2023.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO
do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 011/2023, cujo objeto
referente ao Registro de preços para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE
REBOQUE, em atendimento as necessidades da manutenção de toda frota oficial e/ou locada
que estão à disposição do Município de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades
estabelecidas no termo de referência. Que teve como vencedora as Empresas: L D DE
OLIVEIRA MENDES - ME, CNPJ: 12.226.156/0001-74, vencedora do lote 1 e 4, com o valor
global de R$ 497.000,00 (quatrocentos e noventa e sete mil reais.); L E PNEUS LTDA –
EPP, CNPJ: 08.576.605/0001-37 vencedora do lote 2, com valor global de R$ 1.125.000,00
(um milhão cento e vinte e cinco mil reais); UNIVERSAL TRATORES COMÉRCIO DE
PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE ME, CNPJ: 04.768.789/0001-86, vencedora do lote 3 com
valor global de R$ 1.050.292,50 (um milhão cinquenta mil duzentos e noventa e dois mil
reais e cinquenta centavos) DAVID MOURA FILHO BATERIAS E AUTOPECAS, CNPJ:
13.448.372/0001-27, vencedora do lote 5 com valor global de R$ 884.000,00 (oitocentos e
oitenta e quatro mil reais).

Apodi/RN, 04 de MAIO de 2023.

SONALY CINTHYA DE LIMA SOUZA
Pregoeira